
PORTARIA Nº 172/2020
de 11 de maio de 2020

Exonera Servidora Municipal nomeada para exercer cargo em
comissão.

CLAUDIOCIR MILANI,  Prefeito Municipal de Vila Lângaro, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Orgânica Municipal:

 RESOLVE:

Art. 1º- Exonerar, a contar desta data,  a Sra. HELENA LANGARO
BEDENDO nomeada para o Cargo de chefe de seção de projetos  captação.

  
Art. 2°-  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
aos 11 de maio de 2020.

Claudiocir Milani
       Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Giovani Sachetti
Secretário da Administração


